АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2011            №       1015
г.Колпашево

	О расходовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» в соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 25.08.2011 № 65-р-в

	В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 26.12.2008 № 586 «О порядке расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области  и резервного фонда Администрации Томской области по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций», распоряжением Администрации Томской области от 25.08.2011 № 65-р-в «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить, что средства бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район», из фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, в соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 25.08.2011 № 65-р-в, направляются в бюджет  муниципального образования «Колпашевское городское поселение»  в виде иных межбюджетных трансфертов на разработку проекта раздевалки на стадионе в с.Тогур в размере 99,5 тыс. рублей (далее - ИМБТ).
	2. Средства ИМБТ направляются на разработку проекта раздевалки на стадионе в с.Тогур.
	3. Администрации  Колпашевского городского поселения  обеспечить  целевое использование средств ИМБТ в срок до 15.12.2011.
	4. Администрации Колпашевского городского поселения  представить отчёт в отдел социальной сферы Администрации Колпашевского района об использовании бюджетных ассигнований с приложением документов, подтверждающих их целевое использование, в срок до 20.12.2011 для проверки и последующей передачи в Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района (далее - УФЭП), а также, в случае  не использования, нецелевого использования или неполного использования,  произвести возврат средств ИМБТ в срок до 20.12.2011.
	5. УФЭП в срок до 30.12.2011  представить вышеуказанный отчёт в Департамент финансов Томской области.
	6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам В.А.Лиханова.

И.о.Главы района							Т.А.Петрова

Т.Б.Бардакова
5 27 43